2019 年 12 月

お客様各位

シグマ光機株式会社

 東京本社 営業部

メタルハライドファイバー照明装置(IMH-250SL)の

生産終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

日頃よりご愛顧頂いております、メタルハライドファイバー照明装置(IMH-250SL)ですが、

内部に使用しております部品メーカー側の生産終了に伴い、販売を終了させていただきます。

部品の生産終了となる為、今後、メンテナンスに対して十分な対応が行えない事が予想され、

予備部材の在庫が無くなり次第修理ができない状況となります。

現行機の品番でお見積り依頼、ご注文をいただいても、現行機の在庫が無くなった場合は、

後継販売機への変更をご案内させていただきます。

なお、メタルハライドファイバー照明装置 IMH-250、IMH-250A は引き続き販売いたします。

（在庫状況は WEB カタログの製品ページの在庫状況から確認ができます。）

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお申し付けください。

今後も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

メタルハライドファイバー照明装置 カタログコード：W5026

   生産終了
品番 IMH-250 IMH-250A IMH-250SL
価格(円) ¥ 295,000 ¥ 355,000 ¥ 355,000

製品概要 低光量リップル
（高安定性）タイプ

低光量リップル
（高安定性）タイプ、
連続自動絞り機能付

低光量リップル
（高安定性）タイプ、

シャッター・ランプ制御

機能付

光量調節方法 手動
スイッチによる手動・

リモート選択
手動

シャッター開

閉
無 無 外部制御

電源 ON/OFF 手動 手動 外部制御
外部制御コネ

クタ
無 D-Sub25 ピン BNC

インターフェイ

ス
無 TTL レベル TTL レベル

以上